
ZARZĄDZENIE Nr 18/2022 

Wójta Gminy Sieradz 

z dnia 28 lutego 2022 roku 

 

w sprawie:  ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Sieradz.  

 

 Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (t.j.: Dz.U z 2019r., poz. 1282 ze zm.) oraz § 2 i 4 Regulaminu naboru na 

wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Sieradz, zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Sieradz – referent w 

Referacie Rozwoju Gospodarczego. 

§ 2. Treść ogłoszenia o naborze określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Nabór zgodnie z wcześniej przyjętym regulaminem przeprowadzi komisja w składzie:  

1) Jarosław Kaźmierczak - przewodniczący komisji; 

2) Renata Plucińska – członek komisji; 

3) Krzysztof Polusik – członek komisji; 

4) Włodzimierz Miłek- sekretarz komisji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu SO. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                             W Ó J T 

                                                                                                  Jarosław Kaźmierczak 


